
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 024/2025 – CREDENCIAMENTO 002/2025 

– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado EDILANI APARECIDA RIBEIRO, 

CPF: 092.473.186-96, Objeto: Contratação de oficineiros que contribuam com o 

desenvolvimento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, a fim de atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme condições constantes no 

Termo de Referência. CONTRATO Nº 034/2025 - Data Assinatura: 24/03/2025 - Vigência: 

24/03/2026 – Valor Global: R$ 24.120,00 - Fundamento Lei Federal nº 14.133/21. Paulo Sérgio 

Pereira – Prefeito Municipal.  

 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 024/2025 – CREDENCIAMENTO 002/2025 

– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado Helder Jose Pereira, CPF: 

112.615.936-00, Objeto: Contratação de oficineiros que contribuam com o desenvolvimento do 

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, a fim de atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme condições constantes no Termo de 

Referência. CONTRATO Nº 035/2025 - Data Assinatura: 24/03/2025 - Vigência: 24/03/2026 – 

Valor Global: R$ 25.800,00 - Fundamento Lei Federal nº 14.133/21. Paulo Sérgio Pereira – 

Prefeito Municipal.   

 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 024/2025 – CREDENCIAMENTO 002/2025 

– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado, Wanderleia Alves Ribeiro 

Souza, CPF: 145.948.797-48, Objeto: Contratação de oficineiros que contribuam com o 

desenvolvimento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, a fim de atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme condições constantes no 

Termo de Referência. CONTRATO Nº 036/2025 - Data Assinatura: 24/03/2025 - Vigência: 

24/03/2026 – Valor Global: R$ 24.150,00 - Fundamento Lei Federal nº 14.133/21. Paulo Sérgio 

Pereira – Prefeito Municipal.   

 

 


